ПРОТОКОЛ
заседания жюри от g y - / .  202oL года № __т~______

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) ________________________

00: _____________________
Численность участников:_____________ _______________________________
Место проведения (указать ОО): ______________
Дата___________________ а ш л _____________________________________
Время проведения олимпиады______<Р о_________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Ж  ________________________
члены жюри:________ ^  __________________________
_____ _________  * . 7S*% ^k

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _________ ;_____ _______________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)______________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри /
Члены жюри:________ &  /

_____- £
/

4